广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院

粤工贸院学〔2023〕11 号

广东工贸职业技术学院关于成立 2023 年国家
奖助学金评审领导小组和评审委员会的通知

根据《广东工贸职业技术学院国家奖助学金实施办法》文件

精神，为加强对学校国家奖助学金评审工作的领导，确保评审工

作公开、公正、公平进行，充分发挥高校国家奖助学金的育人功

能，经研究决定成立广东工贸职业技术学院国家奖助学金评审工

作领导小组，负责对评审工作领导和组织，同时成立国家奖助学

金评审委员会及各评审工作小组，具体负责评审工作。国家奖助

学金评审领导小组及评审委员会人员如下：

一、学校国家奖助学金评审领导小组

组 长：唐毓秋

副组长：刘建军、赵文龙、陈冠锋、陈弦

成 员：叶宜同、李元、张艳、欧敏、罗春科、龚云、

梁超鹏、谢宏祥

二、学校国家奖助学金评审委员会

主 任：刘建军

成 员：叶宜同、李元、张艳、欧敏、罗春科、龚云、

- 2 -

梁超鹏、谢宏祥

三、学校国家奖助学金评审工作小组

评审委员会下设立九个评审工作小组，分别负责各二级学院

（教学点）国家奖助学金评审工作

（一）测绘遥感信息学院工作小组

组 长：李元（党总支副书记）

成 员：陈君浩、冯臻佳、司康颖、刘楚泽、吴安妮、

张玉荷、唐婷、吴艳、王佳楠

（二）工商管理学院工作小组

组长：谢宏祥（党总支副书记）

成员： 王丹、阳洋、李佳凝、杨兴花、欧阳翠婷、

郭新娟、谢简、周敏、黄甜甜、王忠琴

（三）机电工程学院工作小组

组长：梁超鹏（党总支副书记）

成员：严惠琴、冯文根、汤敏、李慧颖、邵盼盼、徐瑞颖、

惠梦梦、覃才尧、刘洋曦文、李晓玲

（四）计算机与信息工程学院工作小组

组长：张艳（党总支副书记）

成员：代启兵、王培培、古民华、苏建荣、俞雪娇、

蒋利君、曾秀芳、雷泽林、邹少兰、刘志涛

（五）经济贸易工作小组

组长：龚云（党总支副书记）

- 3 -

成员：黄小奇、王祥至、李彩丽、吴海英、陈晓艳、

陶智祥、章少重、古明倩、王艺澄、卜思源、

程旭蕊

（六）汽车工程学院工作小组

组长：欧敏（党总支副书记）

成员：刘彩云、陈宏伟、林诺怡、黎汉清、桂晶晶、

詹琪琪、陈玉华、郭朋朋

（七）艺术与教育学院工作小组

组长：叶宜同（党总支副书记）

成员：谭武、肖泽娜、覃映月、谢巧娟、莫华成、

闫艳、龙凯

（八）应用外语学院工作小组

组长：罗春科（党总支副书记）

成员：林耀佳、彭丽娜、谭璇、李迪、王燕玲、刘 婵、

冯锐骐、陈晓玲、雷雨濛、刘镯梦、许瑞如

（九）校外教学点工作小组

组长：林嘉（助学中心主任）

成员：唐语丝、戴于敏、胡晓颜、陈云、黄俊杰、

杨思思、张楣芝

广东工贸职业技术学院学生工作处

2023 年 9 月 15 日